平成２９年度第７回柏地域支部幹事会議事録

１、日時    平成２９年１０月２２日（日）１０：００～１１：３０

２、場所    アミュゼ柏和室

３、出席者   竹之内支部長、加茂副支部長、古江副支部長、植松副支部長、宮本、

伊東、石原、今井

４、主な議題  ①マンドリン演奏会の現在までのチケット販売状況と広告協賛の最終

         状況を報告した。

         尚、10/28 に中央公民館で開催される３支部合同の最終打ち合わせには

         なるべく実行委員全員の参加をお願いします。

        ②10/21 に開催された３支部対抗麻雀大会の報告をした。

        ③山内賢明氏（Ｓ３０年卒）、所勝彦氏（Ｓ４４年卒）、菊地輝幸氏（Ｓ

         ４４年卒）の３氏から入会申し込みがあったと連絡した。

         又、今回支部長名にて送付した新入会員募集の名簿を知り合いがいる

         かも知れないのでねんのため見せて欲しいと植松副支部長から要請が

         あり、了承した。

        ④はくめい第２１号の記事担当者を次の通り決めた。

         8/5 納涼会～今井、10/21 麻雀大会～加茂、11/8 ゴルフ大会～加茂

         11/11 ﾏﾝﾄﾞﾘﾝ演奏会～古江、全国沖縄大会～竹之内（森田）、12/3

                  明早ラグビー～宮本

         又、２０１８年前半の行事予定を次の通りとした。

         1/27 新春の集い、3/31 お花見会、5/20 柏地域支部総会、５月末ｺﾞﾙﾌ

         大会、６月初旬ハイキング、6/17 西部支部総会

        ⑤支部長から 10/15 に開催された「西部支部役員会」にて２０１８年

         １０月の全国千葉大会前夜祭の役割担当として総務担当に山田研氏、

         柏地域支部が案内担当に選出されていること、柏地域支部の寄付広

担当として３名の副支部長から１名にお願いしたいとの報告があった。

又、柏地域支から３万円を拠出したと連絡があった。

        ⑥１２月の幹事会は 12/17（日）中央公民館会議室１で１５：００～

         開催、その後忘年会を予定しますのでスケジュールをよろしく

         お願いします。

＊次回の幹事会は１１月２３日（木祝）１０：００～中央公民館集会室にて開催致します。

 出席出来ない方は今井まで連絡をお願いします。

【電話：０８０－３３１２－７８４６、mail:imaisu1951@softbank.ne.jp】